•	 Google Analytics
•	 Tracciare le campagne di marketing: i modelli di attribuzione
•	 Misurare il successo
•	 Visualizzare i KPI con le Dashboard

5 CFU
SECS-P/08

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 2.700,00 (duemilasettecento/00).
Il pagamento verrà corrisposto in 4 rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie. 
Si invita a consultare il bando del Master.

•	 Jacopo Cecchini
•	 Gaetano Romeo
•	 Claudio Del Vita
•	 Danilo Monteleone